

OmaStadi Nordöstra Helsingfors 559 680 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tilldela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Fritidsintressen för hela byn, 170 000 €

Till området kring Vik och Ladugården anställs en arbetare under två år, som koordinerar förverkligandet av fritidssysselsättningar efter barns önskemål tillsammans med olika organisationer samt hejar på och instruerar barnen i aktiviteterna. Fritidssysselsättningarna är avgiftsfria och de anordnas i områdets hobbylokaler. Med hjälp av fritidssysselsättningarna skapar vi en positiv och uppmuntrande sammanhållning mellan områdets barn och unga, vilket förebygger mobbning och oroligheter samt får barnen att tro på sina egna förmågor och möjligheter.

Stapelstadens invånarlokal, 189 700 €

Låt oss utveckla Stapelstadens samhällsverksamhet. Staden anställer en koordinator under ett år för kartläggning av möjligheterna att grunda ett invånarhus samt att senare starta en invånarhusverksamhet. Till koordinatören reserveras även en budget för hyrning och renovering av invånarhuset och inledning av verksamheterna. Invånarlokalen stärker områdets gemenskap genom att skapa ett utrymme för möten mellan olika människor.

Parkstads samhällsprojekt "Delaktighetskafét Hörnet", 103 000 €

Parkstads ungdomsarbete främjas genom att skapa ett nytt koncept runt ungdomskaféverksamheten. Till projektet anställs en heltidsarbetare som planerar och koordinerar verksamheten. På kaféet anordnas verksamhet temavis och det kommer att fungera som en mötesplats för olika generationer. Samtidigt kan "hela byn uppfostrar"-verksamheten tillämpas i praktiken, vilket förbättrar samhällets välmående.

Samhällsarbetare till Jakobacka, 189 700 €

I Jakobackas hjärta grundas ett center för emotionella färdigheter, som tillhandahåller information och evenemang om konstruktiva känslohanteringsmetoder. Goda emotionella färdigheter stödjer bl.a. formande och upprätthållande av sociala relationer, samt sysselsättning och individernas samt samhällets välmående. Till projektet anställs två arbetare för en tvåårig period för att planera och genomföra verksamheten.

Fallkulla blir en mötesplats för personer i alla åldrar, 413 000 €

Tölö Fallkulla husdjursgård utvecklas till en mötesplats för personer i alla åldrar. Vid sidan om ungdomsverksamheten skapas information och verksamhet för människor i alla åldrar, på området byggs ett trädgårdsland, motionsmöjligheterna förbättras genom att montera redskap för utomhusmotion samt bygga en motions slinga för användning året runt. En arbetare anställs för verksamhetsutveckling och koordinering.

Liva upp/skapa gemenskap i Bocksbacka, 189 700 €

I Bocksbacka skapas en plats där människorna i området kan lära känna varandra, aktiverar sig i

området och får stöd för hobbyverksamhet. Invånarhuset skulle kunna fungera i anslutning till Madetoja servicehus. På servicehuset finns redan regelbunden öppen verksamhet på området, men verksamheten skulle kunna utvecklas med hjälp av en anställd projektkoordinator.

2. Byggd miljö

Mosabacka station: upphöjning av ledstängerna på bron som leder över järnvägen, 500 000 €

Ledstängerna på bron som leder över järnvägen vid Mosabacka station är livsfarligt låga. Bl.a. många barn går dagligen över bron och de senaste åren har det skett flera olyckor på bron. Upphöjning av ledstängerna förbättrar områdets säkerhet.

Uppputsning av Bocksbacka stations entré, 75 000 €

Bocksbacka tågstations omgivning livas upp med en cykelställning, stora runda blomsterrabatter samt en sittgrupp vid den lilla skvären utanför gångtunneln. Åtgärdernas syfte är att ta bort den halvfärdiga och sjabbiga känslan, samt förbättra områdets säkerhet.

Säkerhet, Ljus och Färg till Mosabacka, 260 000 €

Genom att skapa trivsel och lysa upp stationsområdet och dess omgivning skapar man en trygghetskänsla och gott humör hos invånarna i området. Belysningen ökas i hundinhägnaden. I området skapas en plats där invånarna kan arrangera evenemang tillsammans med Mosabackas andra aktörer.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Två padelbanor till Bocksbackas idrottspark, 110 000 €

Man bygger två padelbanor som är öppna för alla och köper in tillräckligt många racket som passar för spelare i olika åldrar och som kan lånas/hyras under spelet. Ökad idrottsfröjd och fler möjligheter till gemensam sysselsättning mellan personer i olika åldrar.

Samhällelig närmotionsstig, 482 000 €

En motionsstig byggs mellan daghemmet Poutapilvi och Nedre Malms idrottspark med hjälp av det befintliga ruttnätet. I anslutning till närmotionsplanen bredvid daghemmet byggs ett utomhusgym, längs med motionsstigen monteras vilobänkar, en balansbana och andra motionsmöjligheter. Motionsstigen går längs med den vackra Stichelbackabäcken och uppmuntrar till att röra sig tillsammans eller ensam samt stärker områdets samhällelighet!

Utomhusgym (HelsinkiGym) till Brobackas idrottspark, 200 000 €

I närheten av parkeringsområdet vid Brobackas idrottspark byggs ett tillgängligt HelsinkiGym-utomhusgym för områdets invånare och dem som besöker idrottsparken. Med hjälp av tydliga skyltar och instruktionsvideor som fås via QR-koder erbjuder HelsinkiGym en möjlighet till motion i närheten av det egna hemmet på ett sätt som nästan kan jämföras med ledd motionsverksamhet.

Lerstrands lekpark, 250 000 €

Lerstrands parker rustas upp för en mer aktiv användning. Utrustningen i Lerstrands lekpark byts ut och redskap för utomhusmotion införskaffas. I Lerstrands park byter man ut frisbeegolfkorgarna och bygger en motionstrappa. Utvecklandet av området förbättrar områdets möjligheter till sysselsättning på fritiden.

Vi förbättrar Skomakarböle tillsammans!, 448 000 €

Skomakarböles grundskola görs till en attraktiv och trygg skola som åtnjuts av både skolans elever

och områdets invånare. Skolgårdsområdet rustas upp, nya spel- och lekplatser byggs och utrustning för utomhusspel införskaffas. Inomhuslokalerna, som är i dåligt skick, renoveras och spelutrustning för inomhusbruk skaffas för användning under raster.

Motionsmaskiner till Pejlingsparken samt förbättring av parkens trivsamtet och stimulan, 95 000 €

Pejlingsparken förbättras till att bli mer trivsamt, användbar och säker. I parken monteras motionsmaskiner för utomhusbruk och på den jämna gräsplanen placeras fotbollsmål. Områdets miljö städas upp genom att ta bort rishögar och plantera växter. Genom att bevara ängen förbättras insekternas levnadsmöjligheter.

Motionstrappor och grillning i naturen, 230 000 €

Motionstrappor byggs på Alpbytoppens sydvästra och västra sluttningar. I övre ändan av trapporna byggs en stenmjölsplan som gör det möjligt för invånarna att organisera gemensamma evenemang, umgås och spela samt äta matsäck. Man kan även komma upp till toppen med rullstol och barnvagn längs med den långsamt stigande syd-nordliga sluttningen. Den södra sluttningen landskapsgestaltas och städas upp till ett grönområde. Den nuvarande parken bevaras som den är.

Motionstrappa till Skomakarböles schaktbacke, 200 000 €

På den nordvästliga sluttningen av Skomakarböles schaktbacke byggs en motionstrappa i närheten av den befintliga friluftsleden. Motionstrappan kan användas av alla och skapar även en möjlighet för effektiv träning.

Förnyelse av Bocksbacka idrottspark, 250 000 €

Bocksbacka idrottspark förnyas. På den befintliga sandplanens plats läggs en konstgräsmatta. Basketbollkorgar, en stocklyft och en armhävningssång monteras i parken. Dessutom placeras tennisväggar i parken. Den förnyade idrottsparken uppmuntrar till rörelse och skapar goda ramar även för anordnande av olika slags motionsevenemang.

Ökning och förbättring av närmotionsplatserna i Parkstad, 200 000 €

Närmotionsplatserna i Parkstad förbättras och motionsmöjligheter skapas för personer i alla åldrar. Motionsbanan bredvid Parkstads idrottspark förlängs och motionsredskap för barn och unga samt träningsredskap för lite äldre folk placeras i parken. En mindre motionsplats byggs bredvid Hörnvägens allaktivitetshus, där sandplanen görs om till konstgräs.

4. Kultur

Gorillans arvinge – miljökonst på Ladugårdens torg, 130 000 €

Ett miljökonstverk byggs på Ladugårdens torg. Konstverket piggar upp torgets nuvarande uppsyn samt skapar glädje och insikter för personer i alla åldrar. Verket avspeglar Viks naturnärlhet och ekologiska värden, vilket stärker den lokala identiteten. Konstverket designas och förverkligas av en professionell konstnär utifrån idéprocessen.

5. Hälsa och välmående

Tjänster som stödjer motion och välmående för äldre i nordöstra Helsingfors – Nära hemmet, 50 000 €

Äldre personers övergripande välmående främjas genom att upprätta gemensamt meningsfull sysselsättning nära hemmet. En arbetare anställs för att koordinera fritidssysselsättningar som

förverkligas utifrån önskemål från de äldre. Verksamheten ordnas några gånger i veckan på olika håll i nordöstra stordistriktet.

7. Inläring och kunskap

Införskaffning av 3D-skrivare till alla bibliotek i området, 52 000 €

3D-skrivare skaffas till alla Nordöstra stordistriktets bibliotek som inte ännu har en sådan. På så sätt stärker man människornas jämlika möjligheter i området att använda och studera modern digital produktionsteknik nära sitt boende. införskaffning av 3D-skrivare underlättar för områdets invånare att syssla med handarbete och skapa konst.

Sointula – Pukimäenkaari grundskolas musiksäl till ett modernt musikutrymme, 119 500 €

Pukimäenkaari grundskolas musiksäl förvandlas till en inlärningsmiljö som klarar att man hänger tillsammans, motiverar till musicerande och inspirerar till uppträdanden. Klassutrymmets möblemang förnyas, utrustningen förbättras och nya möjligheter till inspelning skapas. I och med moderniseringen får Bocksbackas unga möjligheten att enkelt skapa musik, hänga och öva tillsammans på rasterna och efter skolan.

MAU - Malmi Unity, 160 000 €

Projektet utmanar ungdomarna att bli förändringsagenter i det egna samhället och ger ungdomarna verktyg för modiga fredsslut. Det ettåriga projektet startar med Gutsy Go-sprintveckan, under vilken ungdomarna utvecklar fredsinnovationer och förverkligar dem genast. Projekten filmas och visas upp på en samhällspremiär. En lämplig lokal för fortsättning av verksamheten hittas i Malm och en branschövergripande grupp skapas för att stödja verksamheten.

8. Parker och natur

Parkbänkar på friluftsleden i Viksbäcksparken och Hallainvuori, 93 000 €

Utrustningsstandarden förbättras i Viksbäckens och Hallainvuori friluftsområde. 10 bänkar med soptunnor samt två matgrupper med bänkar och bord ställs ut i området. Dessutom förbättras belysningen i området. Genom att förbättra områdets utrustningsstandard kan man bättre än tidigare njuta av det fantastiska landskapet i skogen, vid åkerkanten och de gröna fälten.

Boställsskogens friluftsleder, 155 000 €

Den över 20 år gamla naturliga stigen förnyas för att få en trivsamt och praktisk gångslinga från Nyröjarvägen genom skogen till skogsvägen som ligger där. Början av gångslingan planeras så att den blir naturlig och trivsamt. Sopkärl ställs ut vid början och slutet av stigen. Närliggande och motionärer får en ny och förbättrad slinga för rekreation och friluftsliv.

Save Savela – Utvecklande av Ungdomsparken i Rönnbacka, 148 000 €

Ungdomsparken i Rönnbacka och dess omgivning repareras och förbättras. En pumptrack-bana byggs och redskap för utomhusmotion ställs ut på området. Utomhusträdgården förbättras. På det här sättet utvidgar vi ungdomarnas hobbymöjligheter och för samman utövare av olika grenar. Samtidigt kan det populära området användas på ett mer mångsidigt.

Utvecklandet av Glimmerparken och Anddammen till en kultur- och naturoas, 88 000 €

I Glimmerparken byggs en petanqueplan och utomhusscenen med elstationer för barnkultur, teater- och konstföreställningar. Därutöver rustar man upp Anddammen i Täljstensparken och ställer ut fler bänkar där. Upprustningen av parkerna ökar kultur- och konstutbudet samt förbättrar naturmiljön i Rönnbacka.

Parken Maarianmaanpuisto och Valentin Kononens friluftsled, 400 000 €

Redskap för utomhusmotion placeras i Maarianmaanpuisto och en basketplan samt en amfiteaterliknande estrad byggs för att komplettera den befintliga parkplaneringen. Dessutom byggs Valentin Kononens friluftsled på området Viksbacka, Rönninge och Rönbacka, vilket förlänger den gamla 2,3 kilometer långa leden. Skyltar sätts ut längs med leden.

Parkstad grönskar, 72 000 €

Parkstad blir allt grönare, lummigare och vackrare genom landskapsgestaltning längs med Storskogsvägen, plantering av träd, sommarblomsterrabatter, upprustning av arboretumområdet. Med dessa åtgärder kan Parkstad leva upp till sitt namn.

Grönska och funktionalitet till Stapelstadens parker, 155 000 €

Stapelstadens trivsel och kännedom om området stärks. Områdets kulturhistoria görs bättre synlig med en tavla bredvid Sikalamäkis torn, där det berättas om historien för statens försöksstation för svinuppfödning. Dessutom höjs Sikalanmäkis kulle. I Formansparken placeras en namnskylt och fler bänkar. Stapelstadens trivsamtet stärks genom att plantera träd och ställa ut bänkar för utomhusvistelse.

Ens bryggor för mete, 60 000 €

Tre bryggor byggs längs med Vanda och Kervo å. Stadens experter bestämmer närmare lämpliga platser för dem. Området har ett livligt friluftsliv, men ån har hittills förblivit delvis oanvänd på grund av de snåriga stränderna.

Utvecklande av Staffansslättens strandpark, 300 000 €

Staffansslättens strandpark utvecklas genom att bygga och reparera Kaptenskans backes gamla park och gångvägar. Bredvid Ollasplanen byggs nya spelplaner och evenemangsel dras in till närheten av badstranden. Fler papperskorgar och bänkar till området. Utvecklandet av strandparken ökar funktionaliteten och trivselt längs med Vanda å.